P.E.T,b.í?. bSVICO DE PROTOCOLO EÍRQiJUi 24-!ílR-2021 ií!53 902253 2/2

Q/Í'Íu//'Wcí^(ãi/{jía. Ç§ '̂/dá^xx;(y de al^fl
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SP.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 863/2021

São Roque, 24 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O)

>
CO

• • ID

•f ^
ojl—
o T-
Ç\J3

CDS

1"
® 8)
tn 'O
CO o

§°
CO ©

Tenho pelo presente a grata satisfação em ||
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto à Secretaria de Planejamento, no sentido de que seja realizada a troca o|
das lâmpadas de iluminação pública queimadas no final da Rua Gérbera, no
Bairro Paisagem Colonial, no Município de São Roque. §

no|
fn

Tal pedido se justifica, tendo em vista que m

moradores entraram em contato com este Vereador, relatando que já fazem °
alguns dias que lâmpadas existentes no final da rua acima mencionada •
queimaram. Informaram, ainda, que entraram em contato por telefone, f
solicitando a troca das lâmpadas, porém não obtiveram êxito até presente

ĉ

momento. I
'õ
'"D

Na certeza de que dispensará especial atenção a |
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
elevada estima e de distinta consideração. I

c

c

c

Atenciosamente, ]

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

© O

£ o
o r-

•8.2
B o
(O o
UJ 2

cõ

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/03/2021 -11:12 3612/2021 /cmj-

1